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MocTaBka u obcnyxmuBaHue wolfstell.ru @)
CKNafCKUX CTennaxei

ONPOCHDIA NUCT

KOHCOJIbHbIE CTeslJ1a>Xn

KoMnanug

TenedpoH

JNeKTPOHHadA no4Ta
KoHTakTHOe nuuo
Buno neatenbHoCcTU

H1

H3

H3

H2

3

L0

Pasmepbl nomMetenns (O*LL)

Bua nokpbitva nona

Tun cTennaxa

Paamepbl rpysa (HO*BO*LO)

MakcuManbHbIN Bec rpysa

Obulas BbiCcOTa cTennaxa

BbicoTa mo noTonoyHoro rnepekpbiTuna

PaccTosaHve oT nona 0o 1-ro HarpyeHHoro spyca

Pacctoanne Mexnay Apycamum

LlInprHa paboyero kopuoopa ons norpysynka

[nvHa KoHconm

LUar cTtoek

Yncno ypoBHEN KOHCOen, BKIoYas ornopy

TDESUETCH N 3allinTa, OrpaHn4nTesNnnM Ha KOHCoJn

Mcnonb3yeman cknanckas TexHuka (Morpysuwk LTa-
6enep, MmopaeBnunyeckaa Tenexka, PydyHas obpaboTtka)
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